7 NERY MIGUEL SANABRIA 
INSFRAN

3.758.452 SI CONDUCTOR
RES.SUP 
SALUD N° 

41/2023
24/03/2023

HERNANDARIAS - ALTO PARANA / 
CORONEL OVIEDO - DPTO. CAAGUAZU

28/03/2023 29/03/2023
TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE LA 

DCI
784.712 30 20.161

SUPERINTENDENCI
A DE SALUD

7.062.408TOTAL GENERAL GUARANIES: SIETE MILLONES SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS OCHO.---

DEPENDENCIAViático 
Asignado

Período de la Comisión 
de Servicio 

Motivo de la Comisión de 
Servicio

Resolución 

F.F. S.T.R. N°ITEM
Nombre y Apellido del 

Beneficiario
C.I. Nº

Cargo o función que 
desempeña

Destino de la Comisión de 
Servicio